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امروز، آخرین مهلت انتخاب خودرو در سامانه یکپارچهتویوتا در جهان غوغا کرد

متقاضیان خرید خودرو از طریق سامانه یکپارچه 
فروش تا امروز)10 خرداد( مهلت دارند 5 اولویت 

خودرویی خود را انتخاب کنند.
 با توجه به زمانبندی اعلام شده سامانه یکپارچه فروش خودرو، 
فرایند انتخاب خودرو در این سامانه از 3 خرداد آغاز شده و فردا پایان 
می یابد. براین اساس؛ فقط متقاضیان واجد شرایط که اطلاعات 
آن ها از سوی بانک ها به سامانه ارسال شده، می توانند در موعد 
تعیین شده )سوم تا دهم خرداد(، 5 اولویت خودرویی را به منظور 
 esalecar.ir تشکیل فهرست نوبت دهی در سامانه به نشانی

انتخاب کنند. زمان ثبت نام تاثیری در اولویت عرضه خودرو ندارد. پس از مرحله انتخاب خودرو، اطلاعات متقاضیان از 11 تا 19 خرداد ماه 
بررسی می شود و در روز 24 خرداد ماه فهرست اولویت مشتریان و موعد تحویل خودرو ایشان اعلام خواهد شد. همچنین براساس اطلاعیه 
درج شده در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو؛ از تاریخ 24 خرداد ماه علاوه بر اعلام فهرست اولویت مشتریان و موعد تحویل خودرو، 
متقاضیان می توانند وجه مسدود شده خود را برداشت کنند. در این دوره 23 خودرو از 4 خودروساز عرضه شده است و متقاضیان می توانند 
تا فردا 10 خرداد، پنج اولویت خودرویی خود را از محصولات شرکت سایپا، کرمان موتور، مدیران خودرو و فردا موتور انتخاب کنند.شرکت 
 ،GX مدل R اتوماتیک، کوییک S ساینا ،S کوییک اتوماتیک، ساینا ،GX سایپا 11 خودرو از محصولات خود شامل کوییک مدل
شاهین، شاهین اتوماتیک، ساینا مدل GX، ساینا مدل GX اتوماتیک، ساینا مدل جی ایکس دوگانه سوز و اطلس را عرضه کرده است.
شرکت مدیران خودرو در این دوره شش خودرو شامل آریزو 6 پرو، تیگو 8 پرو، X 55 پرو، X 22 پرو اتوماتیک، X 22 پرو دنده ای و آریزو 

5 توربو عرضه کرده است. 

فروش جهانی تویوتا در آوریل با افزایش تقاضا در 
ژاپن و چین افزایش یافت.

فروش جهانی شرکت خودروسازی تویوتاموتور در ماه آوریل 
نسبت به سال گذشته حدود 5 درصد افزایش یافت که به دلیل 
افزایش تقاضا برای خودروهای هیبریدی و بنزینی در ژاپن و 
چین بود. این خودروساز ژاپنی همچنین فروش بهتر خودروهای 
الکتریکی در خارج از کشور را گزارش کرد و تعداد کل خودروهای 
باتری دار خود را در چهار ماه اول سال بالاتر از سطح سال گذشته 

رساند.
تویوتا در ماه آوریل 800 هزار و  863 دستگاه خودرو در سراسر جهان از جمله برند لوکس لکسوس خود فروخت که 4.9 درصد نسبت به 

ماه مشابه سال گذشته و کاهش فروش به دلیل کمبود تامین قطعات ناشی از بیماری همه گیرافزایش داشت.
فروش خودروهای هیبریدی مانند پریوس جدید در ژاپن نسبت به مدت مشابه سال قبل 59.2 درصد رشد داشته است تا نیمی از 125 هزار 
و 326 خودروی فروخته شده در بازار داخلی این شرکت در ماه گذشته را تشکیل دهد. تویوتا در چین، فروش 46.3 درصدی را در آوریل 

نسبت به ماه مشابه سال قبل با 162 هزار و 554 دستگاه افزایش داد.
این خودروساز در ماه آوریل، 8584 خودروی برقی در سراسر جهان از جمله برند لکسوس خود فروخت که برای اولین بار بیش از یک 

درصد از فروش جهانی خود را در یک ماه به خود اختصاص داد.
بر اساس گزارش رویترز، تعداد کل خودروهای باتری دار این شرکت در ماه های ژانویه تا آوریل به 260 هزار و 57 دستگاه رسید که بیشتر 

از 24 هزار و 466 خودروی برقی باتری دار این شرکت در سال 2022 است.

اخذ وجوه مازاد برای هزینه های قانونی است
در حالی که همچنان تعداد زیادی از مشتریان ایران خودرو از دریافت وجه مازاد از جهت 
)مشمول افزایش قیمت شدن مبلغ پیش پرداخت ضمن قید سود مشارکت( صحبت 
می کنند، این شرکت تاکید کرد که مشتریان اشتباه متوجه شده اند؛ این مبلغ برای 
هزینه های قانونی است و از بابت اعمال افزایش قیمت بر روی مبلغ پیش پرداخت 

نیست.
موضوع اخذ مبلغی مازاد از مشتریان گروه صنعتی ایران خودرو چند باری است که تکرار شده و همچنان 
تعدادی از مشتریان این شرکت در تماس با ایسنا، اعلام می کنند که با توجه به اینکه طبق قانون ایران خودرو 
سود مشارکت نمی دهد مبلغ پیش پرداخت را هم نبایست مشمول افزایش قیمت کند، اما آنها مبلغی را از مشتریان مطالبه می کنند.به صورت واضح 
باید گفت که اردیبهشت ماه امسال، در پی ابهامات پیش آمده در نحوه اجرای مصوبه 473 شورای رقابت یازدهم مرداد ماه سال 1400 و با توجه 
به اینکه در برخی از قراردادها میان مشتریان و شرکت های خودروساز، سود مشارکت پیش بینی شده بود، شورای رقابت، اصلاحیه این دستورالعمل 
شورای رقابت را ابلاغ کرد.بر اساس این اصلاحیه، در مواردی که قراردادهای منعقده، سود مشارکت پیش بینی شده است، اینگونه قراردادها مشمول 
مفاد مصوبه 473 بوده و سود مشارکت لحاظ نخواهد شد.«بدین ترتیب خودروسازان موظف به پرداخت سود مشارکت نیستند؛ اما پیش پرداخت هم 
نباید شامل افزایش قیمت شود و تنها باقیمانده مبلغ، شامل افزایش قیمت خواهد بود.ایران خودرو وعده کرد که اضافه پرداختی ها که بر روی مبلغ 
پیش پرداخت خودروها اعمال کرده بود، به حساب آن ها عودت داده خواهد شد؛ پس از اولین رسیدگی های این خبرگزاری نسبت به گلایه مشتریان 
در این رابطه، ایران خودرو به پیگیری موردی اشاره و اعلام کرد که این اشکال احتمالا موردی و سهوی است.اما از آنجایی که احتمالا همه افراد 
از قانون اطلاع ندارند یا دسترسی سهل برای اعلام گزارش و پیگیری ندارند، حل کردن موارد موردی حلال مشکلات نیست.ضمن اینکه تعداد 
تماس ها بیشتر شده و مشتریان اعلام می کنند که نوبت تحویل خودروهایمان فرا رسیده، اما شرکت اعلام کرده چون در قرارداد شما، تخصیص 
پنج درصد سود مشارکت قید شده است، مبلغ پیش پرداخت هم مشمول افزایش قیمت است و برای این منظور بایستی مبلغی اضافه تر پرداخت 
کنید.در پیگیری مجدد ایسنا، از ایران خودرو مسوولان این شرکت اعلام کردند که مبالغ اعلامی به مشتریان مربوط به پرداخت های قانونی شامل 
مالیات، عوارض و بیمه سال 1402 است که ارتباطی به ایران خودرو نداشته و مبالغ پرداختی در اختیار مراجع ذی ربط قرار می گیرد. ایران خودرو طبق 
مصوبه شورای رقابت پیش پرداخت را مشمول افزایش قیمت نکرده است. مشتریان به اشتباه تصور کرده اند که این مبالغ  از بابت اعمال افزایش 

قیمت بر مبلغ پیش پرداختی است.

رهن گرفتن سند خودرو شامل کدام طرح های خودرویی می شود؟
مدیر روابط عمومی شورای رقابت با اشاره به مصوبه این شورا درمورد حذف رهن سند خودرو بر این نکته تاکید کرد که 

طبق قانون رای های شورا از زمان ابلاغ موضوعیت دارند.
سپهر دادجوی توکلی با اشاره به مصوبه 571 شورای رقابت اظهار کرد: این مصوبه اصلاحیه بند 7 ماده 4 دستورالعمل مصوبه 543 مورخ 11 بهمن 
1401 است، بنابراین شامل تمام طرح های فروش بر اساس این دستورالعمل می شود.وی ادامه داد: اینکه این موضوع شامل طرح های گذشته می شود 
یا خیر، باید مبنا را دستورالعمل و محتوای آن قرار داد اما به طور کلی آرای شورا از زمان ابلاغ برای همه لازم اجرا است.بر اساس این گزارش، موضوع 
مصوبه 571 شورای رقابت اصلاح مصوبه 543 این شورا )دستورالعمل 543 تنظیم بازار خودروهای سواری( است.بر این اساس، بند 7 ماده 4 دستورالعمل 
543 شورای رقابت )تنظیم بازار خودروهای سواری( مورخ 11 بهمن سال 1401، مبنی بر »عرضه کننده خودرو موظف است روش های بازدارنده برای 
جلوگیری از انتقال سند حداقل به مدت یکسال از جمله در رهن گرفتن سند خودرو، اتخاذ و اجرا کند«، حذف می شود.طبق توضیح شورا، این تصمیم 
در نهایت موجب افزایش عرضه ثانویه در بازار و کنترل داد و ستد غیرقانونی این کالا می شود. با حذف شرط رهن گرفتن سند خودرو معاملات شفاف 

خواهد شد و این موضوع به افزایش عرضه کمک می کند.

فروردین  طی  ایران خودرو  شرکت 
درمجموع   1402 اردیبهشت ماه  و 

76,159 دستگاه خودرو تولید کرده است
بر اساس آمار منتشرشده توسط دفتر خودرو 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، شرکت ایران خودرو 
طی فروردین و اردیبهشت ماه 1402 درمجموع 
76.159 دستگاه خودرو تولید کرده است که نسبت به 
بازه زمانی مشابه در سال 1401 با 52.105 دستگاه، 
رشد 46 درصدی را تجربه می کند. بیشترین تولید 
این شرکت مربوط به سایت مرکزی واقع در تهران 
با 41.666 دستگاه تولید است. ایران خودرو خراسان با 
13.941 دستگاه، ایران خودرو تبریز با 7.110 دستگاه، 
ایران خودرو مازندران با 5.047 دستگاه، ایران خودرو 
فارس با 3.318 دستگاه و ایران خودرو کرمانشاه با 
5.005 دستگاه در رتبه های بعدی قرار دارند. مجموعا 
71 دستگاه خودروهای سمند، دنا و پژو پارس نیز 
در سایت های خارجی ایران خودرو در کشورهای 

آذربایجان و عراق تولید شده است.
افزایش تولید به رغم توقف تولید برخی 

مدل ها
نکته مهم درخصوص آمار تجمیعی تولید شرکت 
ایران خودرو در اردیبهشت ماه، افزایش تولید به رغم 
توقف موقتی یا دائمی است که درخصوص 
خودروهای پژو206، برخی مدل های پژو پارس، 
پژو207 دنده ای پانوراما، سمند ال ایکس، دنا، رانا با 
گیربکس 6دنده و پژو405 دوگانه سوز در کارخانه 
ایران خودرو مرکزی تهران رقم خورده است. البته 
برخی از این خودروها همچنان در سایت های 
دیگر تولید می شوند. گرچه خودروهایی مانند سمند 
ال ایکس برای همیشه از خط تولید ایران خودرو خارج 
شده اند، اما با بازگشت خودروهایی مانند پژو206 به 
خط تولید ایران خودرو در ماه های آینده، شمارگان 

تولید این شرکت رشد مضاعف خواهد داشت.
علاوه بر این، در فروردین ماه امسال، وزارت صمت 
در گزارش سالانه خود درخصوص صنعت خودرو، 
نام برخی خودروهای بومی جدید برای سال 1402 
را اعلام کرد. این خودروها شامل محصولاتی 
هستند که نشان و نام ایرانی دارند و در کنار سایر 
محصولات مونتاژی جدید به بازار می آیند. در کنار نام 
این خودروها، برنامه و زمان عرضه آن ها نیز از سوی 

این وزارتخانه اعلام شده است.
در این فهرست، از دو محصول جدید گروه صنعتی 
ایران خودرو یعنی »ری را« و »TF21« نیز نام برده 
که شده که در نیمه دوم سال جاری به بازار خواهند 
آمد.در همین راستا، عبدالله توکلی لاهیجی، مدیرکل 
دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت نیز اعلام کرد: 
»در مراحل آینده فروش، شاهد عرضه محصولات 

جدیدی مانند ری را خواهیم بود.«
همچنین بنا بر اعلام قبلی گروه صنعتی 
ایران خودرو، پیش از عرضه محصولات کاملا 
جدید مانند ری را و TF21 نیز عرضه محصولات 
ارتقایافته مانند »دنا جوانان« و »تارای سال « آغاز 
می شود. به این فهرست، باید دو مدل خودرو جدید 

مونتاژی یعنی هایما 8S و هایما 7X را نیز افزود.
تلاش برای ایفای تعهدات در موعد مقرر

افزایش تولید در گروه صنعتی ایران خودرو از ابتدای 
امسال، نویدبخش تحقق هدف تولید 900هزار 
دستگاهی در سال جاری است که این گروه صنعتی 
با همراهی قطعه سازان و مجموعه کارکنان خود، در 

دستور کار قرار داده است.
آغاز واگذاری و تحویل خودروهای فروش رفته در 
سامانه یکپارچه تخصیص خودرو از نتایج افزایش 
تیراژ تولید است. این افزایش عرضه، سبب ایجاد روند 
کاهشی در بازار خودرو شده و این موضوع با استقبال 

بالای مشتریان واقعی روبه رو شده است.
درحال حاضر نیز برنامه تولید و فروش گروه صنعتی 
ایران خودرو به گونه ای طرح ریزی شده است که 
نسبت به ایفای تمامی تعهدات در موعد مقرر اقدام 
شود. افزایش تولید در شرایطی صورت گرفته که 
همزمان با اجرای پروژه های بهبود و ارتقای کیفیت، 
نظارت های کیفی در زنجیره تامین و تولید در گروه 
صنعتی ایران خودرو بیش از پیش اعمال می شود تا 
به این ترتیب خودرویی باکیفیت به دست مشتریان 
برسد. ازسوی دیگر، نظارت بر فرآیند خدمات پس 
از فروش محصولات نیز با حساسیت بالایی دنبال 
می شود تا رضایتمندی مشتریان از ارایه خدمات 

باکیفیت و مناسب حاصل شود.
در زمستان سال گذشته نیز شاخص میانگین 
رضایت مشتریان از خدمات فروش ایران خودرو عدد 
74.17 را کسب کرده که نسبت به پاییز همان سال، 
0.3 درصد رشد و نسبت به مدت مشابه در سال 
گذشته 12 درصد رشد داشته است. عمده ترین دلیل 
این دستاورد، بهبود تحویل به موقع و اطلاع رسانی 
شرایط فروش بوده که به ترتیب نرخ رشد 7.3 درصد 

و 1.6 درصد را داشته است.
گفتنی است؛ میانگین رضایت از رسیدگی به 
درخواست ها و شکایت ها نیز طی زمستان 1401 
در ایران خودرو عدد 60.33 را به خود اختصاص داده 
که نسبت به دوره مشابه در سال گذشته 6.5 درصد 
رشد داشته است. همچنین به تفکیک حوزه های 
مرتبط؛ امدادخودرو 66.95 درصد، خدمات پس از 
فروش 64.04 درصد، فروش 59.6 درصد و کیفیت 
محصول 54.17 درصد )نیمه دوم 1401( بوده که 
عمده ترین دلایل این میزان رشد بهبود رضایت 
در زمان صرف شده برای رسیدگی به درخواست، 
سهولت فرآیند ثبت درخواست و اولین تماس از 

سوی کارشناس است.از سوی دیگر، میانگین 
رضایت مشتریان از خدمات پس از فروش با کسب 
مقدار 73.42 در زمستان 1401 نسبت به دوره قبل 
از آن 1.5 درصد رشد و نسبت به دوره مشابه در 
سال قبل 5.7 درصد رشد داشته که بیش ترین نرخ 
رشد مربوط به رضایت از هزینه، اطلاع رسانی مناسب 
در مورد تعمیرات و تعویض ها، انجام کامل تعمیرات 
یا سرویس دوره ای و آراستگی فضاهای داخلی 

تعمیرگاه برای پذیرش و ترخیص است
ارتقای ایمنی و کیفیت محصولات در گام 

دوم جهش کیفیت
به موازات رشد تولید و عرضه و تلاش برای ایفای 
تعهدات در موعد مقرر، نتایج ارزیابی کیفیت و 
ایمنی محصولات ایران خودرو حاصل از نظرسنجی 
مشتریان، بیانگر به ثمر نشستن برنامه ها و پروژه های 
متعدد در زنجیره تولید این گروه صنعتی است و این 
مسیر در سال جاری و گام دوم جهش کیفیت ادامه 

خواهد داشت.
کسب رتبه اول در حوزه خدمات پس از فروش به 
همراه افزایش رضایت مشتریان ازکیفیت تحویل 
خودرو به میزان 12درصد و بهبود شاخص سلامت 
خودرو در زمان تحویل به میزان 46درصد، بخشی از 
دستاوردهای گروه صنعتی ایران خودرو در این زمینه 

طی سال گذشته است.

بر اساس گزارش های منتشرشده توسط شرکت 
بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، گروه صنعتی 
ایران خودرو در سال گذشته موفق شده است 
17درصد بهبود در میانگین نمره منفی شاخص 
ارزشیابی محصولات را نسبت به میانگین نمره 
منفی سال 1400 ایجاد کند.همچنین در شاخص 
رضایتمندی مشتریان نیز بهبود 20 امتیازی محقق 
 )IQS( و در شاخص ایرادات اظهارشده مشتریان
با 25 نمره بهبود، امتیاز 265 کسب شده است. در 
زمینه بهبود شاخص رضایت مشتریان از فرآیند 
فروش محصولات نیز این شاخص با کسب امتیاز 
رضایت 733 در پاییز 1401، رشد 69 امتیازی نسبت 
به امتیاز رضایت در سه ماهه پایانی سال 1400 را به 
ثبت رسانده است.همچنین اجرای طرح ویژه تضمین 
کیفی موتور و گیربکس خودروهای تارا و هایما در بازه 
شش ماهه پس از تحویل، رضایتمندی مشتریان این 

محصولات را به دنبال داشته است.
ایران خودرو مضاف بر این که در حال دریافت 
استانداردهای مختلف 85گانه برای تمامی 
محصولات فعلی خود بوده، در تلاش است تا 
با بهبود و ارتقای پلت فرم های موجود، تمامی 
محصولات جدید را از مرحله ابتدایی طراحی و تولید 
نمونه اولیه، مجهز به الزامات استانداردی و امکانات 

ایمنی و رفاهی کند.

کارنامه دوماهه خودروساز بزرگ کشور همراه با ارتقای رتبه صادر شد

رشد 46 درصدی تولید در ایران خودرو

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
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 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 44019807
توزیع: رسانه گستر کیهان
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»آگهي تجدید فراخوان مناقصه «
 شماره:    1402-17

شركت گاز استان آذربایجان  شرقي درنظردارد پروژه خرید Pressure Transmitters ، Plc Card ، Barrire را از طریق سامانه 
ــد. ــذار نمای ــاح واگ ــکار ذیص ــه پیمان ــه آدرس www.setadiran.ir  ، و ب ــت ب ــی دول ــداركات الکترونیک ت

بدین منظورازكلیه شركتهای سازنده/تأمین كننده معتبر دارای مجوز فعالیت ، و توانایی تامین اقام فوق  و تهیه تضمین شركت درفرایند ارجاع كار طبق 
آیین نامه تضمین معامات دولتی به مبلغ -/000/000/ 7/000)هفت میلیارد ریال( دعوت می نماید حداكثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، 
اعام آمادگي كتبي خود را ، و فرم های تکمیل شده پرسشنامه ارزیابی )كیفی تامین كنندگان كالا( و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی را 

از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.
ــت             ــی دول ــداركات الکترونیک ــامانه ت ــد در س ــران بای ــه گ ــت . مناقص ــده اس ــد گردی ــنهادات قی ــایش پیش ــاكات وگش ــل پ ــخ تحوی ــی ، تاری ــه توزیع ــناد مناقص ــا دراس ضمن

ــد. ــت نماین ــی را دریاف ــای الکترونیک ــی امض ــام  و گواه ــت ن ثب
تلفن :34496274 و 041-34448095

دورنگار : 041-34447089
آگهی:1503552 شناسه 

نوبت اول:1402/03/08 نوبت دوم:1402/03/10
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روابط عمومي شركت گاز استان آذربایجان شرقی

نوبت دوم

شركت ملي گاز ایران
شركت گاز استان آذربایجان  شرقي

سهامي خاص

آگهی تمدید مناقصه عمومی تامین 5000 تن     
پودر گرافیت ) CPC( به شماره 48568695 

) نوبت دوم(

ــا موضوع خرید مقدار 5/000 تن پودر گرافیت         ــه استحضار می رساند مناقصه شماره 48568695 ب  ب
ــد. ــد گردی ــورخ 1402/03/08 تمدی ــا روز دوشنبه م ) CPC( ت

لذا از کلیه تأمین کنندگانی که توانایی تولید و تحویل حداقل 200 تن پودر گرافیت ) CPC( بصورت 
روزانه از تاریخ 1402/03/17 را دارند دعوت می شود از طریق زیر اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه 

شرکت نمایند:
  www.msc.ir 1- مراجعه به وب سایت شرکت فولاد مبارکه اصفهان به آدرس

2- مراجعه حضوری به آدرس: اصفهان-مبارکه-شرکت فولاد مبارکه-دفتر مدیریت واحد خرید مواد اولیه ،
 جهت دریافت اسناد مناقصه

ــورخ  ــنبه م ــاعت 12 روز دوش ــا س ــر ت ــود را حداکث ــنهاد خ ــت پیش ــی بایس ــه م ــدگان در مناقص ــرکت کنن ش
1402/03/08  به آدرس پستی  اصفهان-مبارکه-شرکت فولاد مبارکه-دفتر مدیریت واحد خرید مواد اولیه 

تحویل نمایند.
ــا  ــه پیشنهاد های آن دسته از شرکت کنندگانی که تامین کننده پودر گرافیت ب لازم به ذکر است ب
آنالیز و دانه بندی درخواستی طی اسناد مناقصه نباشند و همچنین به پاکتهایی که بعد از زمان مذکور 

تحویل گردند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می توانند با تلفن   52733819-031 و یا شماره همراه 

ــا فاکس 52733485-031 مکاتبه نمایند . 09134083545 تماس و یا ب

روابط عمومي شرکت فولاد مبارکه1402-12 
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نوبت دوم

شرکت فولاد مبارکه اصفهان
»سهامی عام«

شرکت فولاد مبارکه اصفهان
»سهامی عام«

شهرداری ضیاءآباد در نظر دارد فراخوان پروژه خدمات شهری و نگهداری فضای سبز شهر ضیاءآباد به شماره 
مناقصه 2002005180000003  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه 
ــه آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ب

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:1402/03/10

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/03/24
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/04/05
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/04/06

ــوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت شرکت در مناقصه، فیش واریزی به مبلغ  ن
2.529.252.457  ریال بحساب شماره 0105442646007 نزد بانك ملی شعبه ضیاءآباد و یا ضمانتنامه بانکی 
معتبر به مبلغ فوق می باشد . لازم بذکر است مدت اعتبار تضمین ارائه شده حداقل سه ماه می باشد.)اصل 
فیش یا ضمانت نامه بانکی تا تاریخ اعتبار پیشنهاد قیمت تحویل واحد دبیرخانه شهرداری ضیاءاباد گردد(

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :شهرداری ضیاءآباد  028335622555-7 
شناسه آگهی:1506796

نوبت اول:1402/03/10 نوبت دوم:1402/03/17
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مناقصه عمومی یک 
فراخوان پروژه خدمات شهری و نگهداری فضای سبز

شهر ضیاءآباد

نوبت اول

شهرداری ضیاء آباد

خریدار فیدلیتی پرستیژ اطمینان دارد صاحب به روزترین 
خودروی داخل کشور شده است. بدون تردید به روز بودن 
به هرکسی حس خوبی می دهد. این خودرو پرآپشن ترین 
محصول موجود بازار ایران خواهد بود. همانطور که محصولات 
پیشین بهمن نیز از نظر آپشن های رفاهی و ایمنی از سایر 

محصولات مشابه موجود در ایران برتری داشتند.
فیدلیتی پرستیژ بر پایه پلتفرم جدید عرضه خواهد شد و هیچ ارتباطی با نسخه 
پرایم نخواهد داشت. از موتور توربو شارژ 1600 سی.سی GDI بهره می برد و 
سیستم پاشش مستقیم GDI که مورد توجه خودروسازان بزرگ است، بهره 
می برند و در این برهه 75درصد از بزرگان این صنعت از همین تکنولوژی بهره 
 SUV می برند. قدرت 200 اسب بخاری فیدلیتی پرستیژ توان مناسبی به این
برای تردد در مسیرهای کوهستانی ایران می دهد.تکنولوژی فیدلیتی پرستیژ 

مشابه آن چیزی است که در خودروهای آئودی، BMW، فورد، هوندا، هیوندا، 
کیا، لکسوس، مزدا، نیسان و فولکس واگن به کار گرفته می شود. بکارگیری 
این موتور برای فیدلیتی پرستیژ انتخابی هوشمندانه است که می تواند از کمترین 
مقدار سوخت، بیشترین نیرو را بگیرد.طراحی فیدلیتی پرستیژ ویژه و خاص 
است. چراغ ها و نمایی جلوی این خودرو به راننده احساس اعتماد به نفس 
می دهد و این خودرو را قدرتمند و جسور نشان می دهد. به همین ترتیب با 
در نظر گرفتن خنک کننده صندلی رانندگی را به تجربه خستگی ناپذیر تبدیل 
می کند. طراحی 6 کیسه هوا در این خودرو، ایمنی آن را در حد قابل قبولی بالا 
برده است. در کنار کیسه های هوا، تکنولوژی بالای ترمزها و کنترل کننده 
حرکت در بین خطوط از سلامت راننده و سرنشینان به خوبی حفاظت خواهند 
کرد.خرید خودرو از شرکتی که نسبت به رضایتمندی و خشنودی مشتریان خود 
حساسیت دارد، سرمایه شما را حفظ خواهد کرد. علیرغم آنکه بیش از 15سال 

می گذرد که بهمن موتور، خودروی مزدا را عرضه کرده است اما این شرکت 
همچنان نسبت به تامین قطعات یدکی آن متعهد است. بهمن موتور از نظر 
شاخص خدمات پس از فروش رتبه برتر را در ارزیابی نهادهای مستقل بدست 
آورده است.شبکه گسترده نمایندگی در سراسر کشور به خریدار فیدلیتی پرستیژ 
اطمینان می دهد که شرکت بهمن موتور همواره پشتیبان انتخاب او خواهد 
ماند. به همین ترتیب بهمن موتور در ایام نوروز همواره با عقد تفاهمنامه با 
مجموعه های مختلف، مشتریان خود را مطمئن نگه می دارد که در صورت بروز 
کوچکترین مشکلی در دورترین جاده ها، مشتری خود را تنها نخواهد گذاشت.با 
توجه به منش و سنت قیمت گذاری در بهمن موتور، می توان نسبت به رقابتی 
بودن قیمت این خودرو اطمینان داشت. علیرغم این امکانات و آپشن های 
متعدد، به نظر می رسد در فیدلیتی پرستیژ نیز مانند محصولات پیشین بهمن 

موتور، برتری مشتری مداری در قیمت گذاری، ازآن بهمن موتور باشد.

چرا باید فیدلیتی پرستیژ بهمن موتور را بخریم؟


